1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

От 27.01.2010  № 1/8

Об утверждении плана работы
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе
Москве на 1-й квартал 2011 года

В соответствии со статьей 28 Регламента муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве,
муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить план работы муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве на 1-й квартал 2011
года (приложение).

2. Контроль за выполнением плана муниципального Собрания
возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

2

Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве
от «27» января 2011 г. № 1/1

ПЛАН РАБОТЫ
муниципального Собрания внутригородского муниципального

образования Котловка в городе Москве
на 1-й квартал 2011 года

Январь

1. Об организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-
оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства в муниципальном учреждении спортивно-досуговом центре
«Юго-Запад»

2. О награждении Почетной грамотой внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве.

3. О работе Общественной молодежной палаты при муниципальном
Собрании внутригородского муниципального образования Котловка в
городе Москве и о внесении изменений в состав

4. Об утверждении Положения о почетном знаке «Почетный житель
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве»

5. О размере и порядке уплаты членских взносов  в Ассоциацию «Совет
муниципальных образований города Москвы» на 2011 год.

6. О выполнении решений муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве за 2010 год.

7. О внесении изменений в решение муниципального Собрания
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве от 21 декабря 2010 №12/2 «О бюджете внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве на 2011 год»

8. Об утверждении плана работы муниципального Собрания на 1-й
квартал 2011 года.

9. О денежном вознаграждении и компенсации Руководителю
внутригородского муниципального образования Котловка в городе
Москве

10. О программе благоустройства дворовых территорий района Котловка
на 2011 год.

3

Февраль

1. О межведомственном взаимодействии по выявлению семейного
неблагополучия, организации работы с семьями, находящимися в
социально опасном положении (трудной жизненной ситуации)

2. Об утверждении Положения о взаимодействии органов местного
самоуправления  внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве с общественными объединениями

3. Об утверждении  Положения о порядке установления, организации и
проведения местных праздничных и иных зрелищных мероприятий во
внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе
Москве и участия в организации и проведении городских праздничных
и иных зрелищных мероприятий

4. Об утверждении Положения о поощрении муниципальных служащих
муниципалитета внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве

Март

1. О программе социально-экономического развития района Котловка
Юго-Западного административного округа города Москвы на 2011 год.

2. О подготовке к проведению субботников в апреле 2011.
3. О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе во

внутригородском муниципальном образовании Котловка в городе
Москве

4. Об утверждении плана работы муниципального Собрания на 2-й
квартал 2011 года.

	КОТЛОВКА